
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 268                           «01»  сентября 2022 г. 

 

О назначении  ответственного за питание 

  в МБОУ КСОШ №19 г. Пятигорска 

 

В целях организации горячего питания обучающихся в МБОУ КСОШ 

№ 19 г. Пятигорска и осуществления контроля за качеством питания  

 

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию питания в МБОУ КСОШ 

№ 19 г. Пятигорска в 2022-2023 учебном году  Солопову Елену Юрьевну, 

учителя начальных классов. 

         2. Ознакомить Солопову Е.Ю., ответственного за питание, с 

Постановлением администрации г. Пятигорска № 2804 от 25.07.2022 г.  «Об 

утверждении Порядка обеспечения бесплатным горячим питанием 

отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций 

города-курорта Пятигорска, реализующих основную общеобразовательную 

программу основного общего, среднего общего образования», с Приказом 

МУ «Управление образования администрации города Пятигорска»  и обязать 

выполнять требования приказа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ КСОШ  №19                       М.Ф. Филь 

 


